
ค ำร้องทั้งหมด ค ำร้องที่เข้ำ
โครงกำรฯ

ด ำเนินกำรได้ ด ำเนินกำรได้ ด ำเนินกำรไม่ได ้ ด ำเนินกำรได้ ด ำเนินกำรได้ ด ำเนินกำรไม่ได้ ด ำเนินกำรได้ ด ำเนินกำรไม่ได้

 (รำย) (รำย) (รำย) ข้อมูล PEA 
MAP ไม่
ถูกตอ้ง
(รำย)

ลูกค้ำไม่สำมำรถ
ชี้จุดตดิตั้งได้

(รำย)

อ่ืนๆ
(ถ้ำมี โปรดระบุ

ดำ้นล่ำง)

(รำย) (รำย) (รำย) ลูกค้ำไม่ประสงค์
ช ำระเงิน
(รำย)

ลูกค้ำเตรียมมำ
เงินไม่เพียงพอ 

(รำย)

อ่ืนๆ
(ถ้ำมี โปรดระบุ

ดำ้นล่ำง)

(รำย) (รำย) (รำย) (รำย)

นอกเมือง 62 3 3 ­ ­ ­ 3 ­ 3 ­ ­ ­ ­ ­ 3 ­

ในเขตเมือง 6 2 2 ­ ­ ­ 2 ­ 2 ­ ­ ­ 2 ­ ­ ­

นอกเมือง 50 7 7 ­ ­ ­ 7 ­ 7 ­ ­ ­ ­ ­ 7 ­

ในเขตเมือง 16 2 2 ­ ­ ­ 2 ­ 2 ­ ­ ­ 2 ­ ­ ­

นอกเมือง 51 2 2 ­ ­ ­ 2 ­ 2 ­ ­ ­ ­ ­ 2 ­

ในเขตเมือง 12 ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­

นอกเมือง 64 ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­

ในเขตเมือง 6 ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­

นอกเมือง 54 1 1 - ­ ­ 1 - 1 ­ ­ ­ ­ ­ 1 -

ในเขตเมือง 10 - - - ­ ­ ­ - - ­ ­ ­ ­ ­ ­ -

นอกเมือง

ในเขตเมือง

นอกเมือง

ในเขตเมือง

นอกเมือง

ในเขตเมือง

นอกเมือง

ในเขตเมือง

นอกเมือง

ในเขตเมือง

นอกเมือง

ในเขตเมือง

นอกเมือง

ในเขตเมือง

331 17 17 0 0 0 17 0 17 0 0 0 4 0 10 0

1. ยื่นขอใชไ้ฟขนำดมเิตอรไ์มเ่กิน 30 แอมป์ พรอ้มช ำระค่ำธรรมเนียมไดภ้ำยใน 15 นำที    2. เขตเมอืงขนำดมเิตอรไ์มเ่กิน  30 แอมป์ ตดิมเิตอรไ์ดภ้ำยใน 24 ชม.  
สรปุรำยงำนผลกำรด ำเนินงำน "PEA บรกิำรถูกใจมติใิหม ่งำนบรกิำรขอมเิตอรใ์ชไ้ฟ" 

4. รับช ำระเงิน

ด ำเนินกำรไม่ได้

(5) ตดิตั้งมิเตอร์ในเขตเมือง (6) ตดิตั้งมิเตอร์นอกเขตเมือง

เดอืนที่

1. งำนบริกำรรับค ำร้องขอใช้ไฟฟ้ำ
ใหม่

3. รับค ำร้องในระบบ

ปริมำณงำนบริกำรรับค ำร้อง / รับช ำระเงินภำยใน 15 นำที

2. ค้นหำสถำนที่ PEA MAP

ด ำเนินกำรไม่ได้

ตดิตั้งมิเตอร์ภำยใน 24 ชั่วโมง หมำยเหตุ

รวม

กฟส.อ.บำงคล้ำ

พ้ืนที่เขต

ธนัวาคม

เมษายน

มีนาคม

กุมภาพันธ์

มกราคม

12

4

3

2

1

พฤศจกิายน

ตุลาคม

กันยายน

สิงหาคม

กรกฎาคม

มิถุนายน

พฤษภาคม

11

10

9

8

7

6

5


